РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2023 года                                                                                      № 32                                  п. Конезавод им. Буденного
Об итогах ежегодной перерегистрации граждан,

состоящих на квартирном учете в Администрации

Буденновского сельского поселения
На основании Жилищного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 21.03.2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем  категорий граждан, установленных Федеральным Законодательством»,  Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Буденновского сельского поселения  от 31 марта 2023 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и состоящих на квартирном учете по состоянию на 01 апреля 2023 года в Администрации Буденновского сельского поселения согласно приложению.
2. Секретарю жилищной комиссии  Администрации Буденновского сельского поселения Москвиной И.И. обнародовать данное постановление на информационных стендах Буденновского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на члена жилищной комиссии Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                  Д.А. Ефремов
Постановление вносит:
ведущий специалист по
муниципальному хозяйству
Сураева А.В.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Буденновского сельского поселения

                                                                                 № 32 от 05.04.2023 года

Список граждан, состоящих на квартирном учете на улучшение жилищных условий по состоянию на 01.04.2023 года

по Буденновскому сельскому поселению.

	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи
	НПА постановки на учет

	1
	Даниленко Наталья Васильевна
	5 чел.
	Постановление  № 74 от 17.06.2011 г.

	2
	Фаикова Марям Назировна
	3 чел.
	Постановление № 18 от 22.02.2022 г.